文書番号  170921
2017年 9月 14日

タタマイラウ・コーヒー輸出グループ 様

判定結果通知書 (監査 )

2017年 9月 13日 に行われたアファス認証センター判定委員会の結果を、下記の通りご通知
いたします。

―
し

1 判定結果 :

2 申請番号 :

有機農産物の外国生産行程管理者監査 合格

080007

3

4

申請者の名称・住所 :

タタマイラク・コーヒー輸出グループ

Tuana Laran,Aldeia Matua,Sucoヽlla・ Verde,Sub‐ dおt五ct Veracruz,District Dili,

Timor Leste

認定基準 :

JAS法・有機農産物の日本農林規格 。有機農産物についての外国生産行程管理者の

認定の技術的基準

5 格付する農林物資 :

有機農産物 (コーヒー生豆)

6 認定番号 :

AFASSEQ一BA-080901

※ 決定と付属書 (参考資料)と して付した監査報告書の情報について異議がある場合は、所定の手
続き (文書の提出)で異議申立てすることができます。また、再検査を希望する場合は、申請してく

ださい。

付属書

1)タ タマイラウ・

参考資料

1)タ タマイラウ・

―

コーヒー輸出グループ 2017年有機認定圃場一覧表 (別表 )

コーヒー輸出グループ 有機農産物外国生産行程管理者監査報告書
(2017.07.30 丸山 豊 作成 )

以上

株式会社アファス